co noftrr diftriCtus tam communis quam diuifi fe vllo modo obligare.,
pet cartas , vel fine cartisalicui caftellano, velalicui perfona vtriu(que fe-
xus habitanti extra diftriGtum Iuftinopolis fub pena folidorum centum_s
paruorum componenda communi pro quolibet contrafaciente , & quoties
fuerit contrafa¢tum , & plus ad voluntatem domini Poteftatis , & Capitanei
Iuftinopolis.

Quod non liceat alicui noftro Ruftico noftri Diftriétus aliqua fua animalia
dare in foceda, in conferuo , nec ad pafcendum alicui habitanti

extra diftriEum Inflinopolis . Cap. X X XI1L

« Tatutum, & ordinatum eft ad enitandum errores , & fcandala, qua fo-

J lebant accidere , quod non liceat alicui noftro ruftico tam comma-

- his, quam diuifi noftri diftrictus aliqua fua animalia cuinfcumque con-

dictionis exiftant dace alicui habitanti extra diftriCtum luftinopolis in.

‘locida in confewo , nec ad pafcendum ; Et fi aliquis praditorum_s
3 con-
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contrafecerit , & in occafione praditta aliquod damnum indeé f(uftinue-
rit’, nullum auxilium,vel fauorem habeat & communi, fed habeat {ibi dam-
num.

Quod Nemo audeat coquere Vinum 5 praterquam caufa retinendi pro [uo
. Cap.XXXIV.

Rdinamus etiam, quoniam pluries fenfimus murmura vulgi , quod
nulla perfona habitatrix Inftinopoli modo aliquo, vel ingenio audeat,
vel przfumat coquere vel coqui facere in Inftinopoli » velin diftriGtu ali--
uam quantitatem vini preter quam cau(a faciendi Muftardam , vel cau-
a bibendi » & tenendi pro fuov{u, & non caufa vendendi illud alicui mo-
do aliquo {ub penalibrarum vigintiquinque patuorum,, cuius penz me-
dietas (it communis , & medietas accufatoris per quem veritas cognofce-
tur; Nec etiam aliquis veriufque (exus audeat , vel prafumat ponere , vel
poni facere melinvino eo quod (it dulcius, necaliam putridam confe-
tionem {ub dita pena componendave {upra; Et quotiefcumque fiet ac-
cufatio de pradictis,per dominum-Poteftatem eligantur tres , vel quatuor
boni cognitores prediGtorum , qui per Sacramentum ab eis praftitum des
pradictis domino Poteftati referant veritatem.

Quod Nemo de extranoftrum diftrictum poffit fuccedere in bonis alicuins
noftri rufliciynifi det fecuritatem de permanendo in villa in qua talis
nofter ruflicus movabatur per quingue annos .

Cap. XX XV.

Voniam multoties fuper infralcriptis inter noftros Rufticos,& Sclauo-

nes {olet coram domino Poteftate quaftio ventilari.ad remouendam
ipfam, & pro vtilitate eorum ftatutum , & ordinatum ¢ft, quod de cxetero
nemo vtrinfqae fexus de extra diftritum noftrarum villarum communis,&
diuifi modo aliquo, velingenio poflit, & valeat amplius fuccedere in bonis
aliquibus noftrorum Rufticorum vtriufque fexus, nec ipfi noftri ruftici
vtrin(que fexus modo aliquo vel ingenio eifdem talibus extra diftriGtum de
fuis bonis aliquibas poffint , vel valeant dimittere per teftamentumaliquid
iure legati,vel alio quocumque modo, nifi talis de extra noftrum diftriGtum
det , feu praftet communi Iuftinopolis, aut dominis Villarum , de quibus
funttales ruftici, bonam, & idoneam fecuritatem de manendo , & habi-
tando in villa in qua talis nofterrufticus habitabat per quinque annos com-
plecios, incipiens d die qua talis rufticus extraneus fucceflerit, vel fuccede-
te volueritin bonis {ibi dimiffis per noftrum rufticum , dando fecuritatem
de feruiendo , & refj pondendo domino talis ville:, & omni eius iure , & de_s
faciendo , & obediendo plenarie in omnibus, ficut faciebat talis rufticos
qui fibi bona dimifit; Etfitalis rufticus extraneus recederet de di\d;t_?! tali

illa
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Villa infra dictum terminum caufa non habitandi ibidem amplius, nec fer-
uiendi vt fupra , tunc ftatim omniabona fibi dimiffa renertantur ad pro-
pinquiores talis defunéti de pradita villa permanentesin ipfa villa fecun-
dum formam ftatuti, faluatamen voluntate teftatoris, {i preter diGum o
talem rufticum extraneum voluiffet in eius vltima voluntate nominatums
aliquem, velaliquam deipfa villain ipfa permanentem fuccedere debere.
in eius bonis ; Propter quod deinceps quilibet hares , vel fucceffor bono-
rum alicuius noftri ruftici veriufque fexus , feu tutor, vel tutores alicuius
pupilli, vel pupillz fuccedentisin bonis aliquibus alicuius noftri ruftici per
“eius teftamentum faGum fecundum eorum confuetudinem , vt eius vo-
iuntas inaliquo nullatenus trafmutetur, fed femper firma perduret , tenea-
tur infra ynum menfem poft mortem teftaroris feu teftatricis accedere.
- coram domino Poteftate cumteftibus , qui interfuerint teftamento talis
© defun&ti , & notari , & fcribi facere ordinate per vnum ex cancellarijs in
quaterno provt teftator foum ordinauerit teltamentum, habendo talis can-
cellarius folidos quatuor pro quolibet tefte notato; & fcripto , & non.
plas; Et quia multoties etiam folet oriri qua(tio de eorum confuetudine.
mattimoniorum, ided ordinatum eft, quod fiat quaddam inquilitio per
quofdam bonos viros electos per dominum Poteftatem in omnibus no-
ftris villis tant communis, quam divifi , videlicet inhoc, quod (ciatur &
qualibet earum villarum qua fit ; & quam velint efle {uam confuetudi-
fiem matrimoniorum contrahendi, & {citoab omnibus de eorum confue-
tudinibus , ipfe confuctudines ad perpetuam rei memoriam ponantur in_
Regiftro communis ordinate per cancellarinom communis , habendo ex
hoc ab eis folutionem debitam , & condignam.

Quod Nemo andeat fodere , vel congregare terram vel Letamen in locis
infrafcriptis. Cap. XXXV L.

Tem ftatuimus , & ordinamus , quod nemo vtriufque {exusmodo ali-

quo; velingenioaudeat , vel prefumatfodere , cauare, vel congrega-
re terram , vel letamen in via publica, feu ftrata, qua eft Agrapocrafti
vique ad Pontem TrenolchiCanzani, neque in Broilo maioti fub pena,
- folidorum quadraginta paruorum componenda communi, & accufatori,
a quo veritas cognofcetur. g : :

unod quilibet , qui elecfus fuerit cancellarins Communis oftendat ant Priyile-
i T ; riuile
ginm Notarie , ant exercuiffe Artem. Caps X X X VI

Tem ftatuimus , & ordinamusquod de cetero nemo eleétus fit cancel-